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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TÉ TERRITORIT

15—.21.2026.Divjaké, mé

PROJEKT - VENDIM
Nr.UC,

"PER RREGJISTRIMIN E TROJEVE TE DHENA PER NDERTIM NGA NJESIA E

QEVERISJES VENDORE TE CILAT KANE MBETUR PA U REGJISRTUAR NE
AGJENCINE SHTETERORE TE KADASTRES LUSHNJE".

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 , daté 17.12.2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore
ndryshuar), neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.2 germa a dhe c, pika 1.6 germa a, neni 54, si dhe ne
zbatim te vendimit numer 329, date 22.05.2019, pika 2, pika 4, pika 6 germa a, pika 9. l, Vendimi
i Keshillit te Ministrave numer 89, date 13.02.2016,"Per miratimin e hartes se vleres se tokes ne
Republiken e Shqiperise', neni 192 i Kodit Civil te Republikes se Shqiperise paragrafi II
regjisrtimi te behet ne baze te nje akti public, te nje vendimi gjykate apo te nje organi tjeter
shteteror kompetent, si edhe ne raste te tjera te parashikuara ne ligj', si edhe nenit 193/b te Kodit
Civil, i propozojméKeshillit te Bashkisé Divjaké, me date
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Té miratojé pérfundimin e progedurés sé rregjistrimit te trojeve te dhena per ndertim nga

njesia vendore, sipas dokumentacionit perkates te ndohur ne dosje per znj. Hade Konja.

Pér zbatimin e kétij Projekt — Vendimi, ngarkohet Sektori Juridik dhe i Prokurimeve

Publike, té ndjeké te gjithé progedurén administrative dhe li re.
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hvillimit té TerritoritDrejtoria e Planifikim

Sektorit Juridik Prokurimeve Publike
dhe Menaxhimit te Aseteve
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Adresa: Sheshi "Santa Barbara"Qend:rDivja e,Nr.'


